
  平成２４年１月吉日 

 

西日本地区大会会長 上島 一泰 

主管  社団法人福岡青年会議所 

  理事長   末松 大和 

実行委員長  岡部 崇 

2012年度日本ＪＣじゃがいもクラブ第４１回西日本地区大会開催のご案内 

 

拝啓 立春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、日本ＪＣじゃがいもクラブ運営

に関しまして、格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、２０１２年度日本ＪＣじゃがいもクラブ第４１回西日本地区大会は、日本有数のビッグトーナメン

トであるＫＢＣオーガスタ発祥のコースとしても知られております福岡カンツリー倶楽部 和白コースにて、

下記の通り開催させていただきます。時節柄大変お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上多数

ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【開催スケジュール】 

○４月９日（月） 日本ＪＣじゃがいもクラブ第４１回西日本地区大会 

  場所：福岡カンツリー倶楽部 和白コース 

   〒811-0216 福岡市東区大字上和白１３１８－１  ＴＥＬ０９２-６０６-２９３１ 

競 技     ７：３０  スタート（予定）  受付開始 ６：３０ 

懇親会表彰式 １５：３０～１３：３０（予定）  

 

【登録方法】 

別紙の参加申込書にご記入の上、２月２４日（金）までにＦＡＸ並びにお振込をお願い致します。 

ＦＡＸ送信先 社団法人福岡青年会議所 事務局 ＦＡＸ：０９２－２６３－６３３４ 

お振込先   福岡銀行  福岡流通センター支店（２９９）  普通口座 ７１２８０６ 

        日本ＪＣじゃがいもクラブ第４１回西日本地区大会  

実行委員長 岡部 崇（オカベ タカシ） 

＊振込名は各ＬＯＭ 取り纏めの上ＬＯＭ名でお願い致します。 

＊参加登録料の振込みの確認をもって登録受付完了とさせていただきます。 

＊登録後のキャンセルにつきましては、登録料の返金は致しかねますのでご了承下さい。 

＊誠に恐れ入りますが、振込手数料は個人負担にてお願い致します。 

 

【登録料】 

４月９日（月） 大会登録費 ２６，０００円（お振込みにてお願い致します） 

（プレー代、朝昼食事代、飲み物代、懇親会費、賞品費、社会貢献事業費１，０００円を含む） 

※社会貢献事業費は東北ゴルフ連盟ジュニアの部に寄与させて頂きます。 

 

【ご宿泊】 

◇プレジデントホテル博多  

◇冷泉閣ホテル 駅前 

チェックイン（１３：００以降） 

シングル          ６，０００円（朝食なし） 

ツイン          １１，０００円（朝食なし） 

＊ツインは部屋数に限りがあります。シングルでご案内する事もありますので、予めご容赦ください。 

＊チェックアウト時に各自にてご清算をお願い致します。 

＊朝食はゴルフ場にてご用意しております。 

【お問合せ先】 

社団法人福岡青年会議所  第４１回西日本地区大会事務局 

〒812‐0021 福岡市博多区築港本町１３－６C 棟３F 

ＴＥＬ：０９２－２６３－６３３３ ＦＡＸ：０９２－２６３－６３３４ 

E-Mail：fjc@bekkoame.ne.jp 

担当副実行委員長：金子 孝行 携帯０９０－４５８９－０６４１ 

以上 


